
 

 
ISTITUTO TECNICO STATALE“  MARCHI-FORTI “ 

Viale G.Marconi  n°16 - 51017 PESCIA (PT) -  ITALIA –Tel. 0572 / 451565  -  Fax 0572 / 444593 

E-mail: itc.marchi@tin.it  - Sito internet:www.itcmarchi.it 

 

DISPOSITIVO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER  L’ AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  

CONSULENZA E ASSISTENZA  AGLI ADEMPIMENTI DI CUI AL d.L.VO 81/2008 E INCARICO DI  

R.S.P.P. 

 

 PROT. N.     60 /I3                                                                                                                                           ALL’ALBO  

 PESCIA,08/01/2018                                                                                                                                         

   

CIG Z14213CB8E 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il  D.I. 44/2001; 

- Visto il D.lgs. 50/2016 e s. i. e m. 

- Vista la propria determina a contrarre  del 21/11/2017 prt.6504/i3 

- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a  formulare  le offerte  prot. 7123/i3  del 22/11/2017; 

- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità   indicati; 

- Esaminati i verbali della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. n.7629/i3 del13/12/2017                          

in merito all’attribuzione dei punteggi  in relazione ai singoli elementi di valutazione del MERITO TECNICO e del 

MERITO ECONOMICO di cui al relativo bando; 

- Esaminati il foglio di calcolo allegato al verbale e la graduatoria formulata quale proposta di aggiudicazione; 

- Preso atto che  l’operatore  economico che ha  ottenuto il punteggio più alto è  l’Ing. Stefano Rodà con sede a Pisa  

C.F. RDOSFN60B28F205V , 

- Viste le autocertificazioni prodotte dall’aggiudicatario, 

- Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. 7749/I3 del 18/12/2017,  

- Visto che la risultanza suddetta è stato comunicata ai partecipanti con mail stesso protocollo il 18/12/2017 e 

pubblicata sul sito dell’Istituto; 

- Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto 

aggiudicatario, 

 

DISPONE 

 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

- dell’affidamento del servizio di  consulenza e assistenza  agli adempimenti di cui al d.l.vo 81/2008 e incarico di  

R.S.P.P. all ‘Ing. Stefano Rodà C.F. RDOSFN60B28F205V  per un periodo di 3 anni 2018-19-20 alle condizioni di 

cui alla lettera di invito e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. La stipula  del contratto avverrà  con la 

sottoscrizione della convenzione,  previa pubblicazione  all’albo del presente atto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Graziano Magrini 

               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 


